
Uchwała nr 21/V/2015 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 25 lutego 2015 r.  
 
 
w sprawie projektu „Masz pomysł – masz pomoc” 
 
 
Na podstawie § 3 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej statutu 
z późniejszymi zmianami, Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala co następuje: 
 

§1 
 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia przystąpić do realizacji projektu „Masz 
pomysł – masz pomoc”. 
 

§2 
 

Projekt polegał będzie na umożliwieniu realizacji i pomocy osobom z różnych 
środowisk organizacji ich pomysłów i inicjatyw. Działanie zakłada, iż każda osoba 
chcąca zorganizować koncert, akcję charytatywną, konkurs międzyszkolny itd. 
Będzie miała możliwość zgłosić się do Młodzieżowej Rady Miasta Lublin, której radni 
specjalizujący się, bądź znający zasady rozpoczęcia realizacji tego typu działań, 
pomogą oraz wesprą daną osobę w jej przedsięwzięciu.  

 
§3 

 
Przy realizacji tego projektu potrzebne jest powołanie zespołu nadzorującego pracę 
nad „Masz pomysł – masz wybór”. Powinien on składać się z grupy osób, zwanych 
koordynatorami, którzy będą obsługiwać skrzynkę mailową i w przypadku zgłoszenia 
kogoś do projektu z prośbą o pomoc, umożliwić mu kontakt z danym radnym, 
specjalizującym się w organizacji danego przedsięwzięcia.  

§4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin oraz 
opiekunom Młodzieżowej Rady Miasta Lublin.   
 

 
§5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
/ - / Tomasz Palmi 

 


